様式第３５（第３０条関係）

	工事下請負届
年　　月　　日

みよし市長　　様
受注者　住　所

（所在地）

氏　名

下記のとおり下請負させます。

記

１　工事名

２　路線等の名称

３　工事場所

４　契約締結年月日
　　　　年　　月　　日

５　契約金額
　　　　　　　　　　円

６　工期
着手
　　　　年　　月　　日

完了
　　　　年　　月　　日
７　下請負の内訳
①　工事概要
別紙のとおり

②　下請負の総金額
金　　　　　　　　　　円

備考１　路線等の名称は、必要がないときは記入しないこと。
２　本書の上部に６センチメートルの余白を残すこと。
名称及び

代表者氏名

１次下請負代金額の総額を記入